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 اردوی فرانسه، بدترین ضربه را 
به سابر زد

ا  ر به  ضر ین  تر بد نسه  فرا ت  مد بلند وی  رد ا
به ملی پوشان سابر زد. اردویی فرسایشی که 
شمشیربازان در این مدت دو مسابقه هم داشتند. 
معمولاً اردوی بلندمدت با سبک زندگی ایرانی ها 
اصلاً جور نیست. اردویی که ملی پوشان برای مدت 
زیادی دور از خانواده هستند، نتیجه اش می شود 
حذف زودهنگام شمشیربازان سابر در جام جهانی 
مادرید. در حالی که ملی پوشان سابر ایران نخبه 
هستند. علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی سابر 23 
سال بعد از پیمان فخری طلا آسیا را گرفت. همه 
ورزشی ها می دانند که هر ورزشکار در سال تنها 
یک یا دو بار می تواند در اوج آمادگی بماند. آن 
هم با تمرین مدون و برنامه. اما تیم ملی سابر 
ایران وقتی پیمان فخری رفت و با استعفای امین 
قربانی در دی ماه سال قبل، هیچ برنامه مدونی 
نداشت. حتی بعد از 7-6 ماه تیم بدون مربی کار 
کرد. در حالی که تیم المپیکی باید از یک سال 
قبل همه برنامه هایش، حتی مسابقاتش مشخص 
باشد. اردوی 50 روزه فرانسه در شلوغی مربی که با 
چندین شمشیرباز کار می کند، بدون اینکه روی 
کار ایرانی ها متمرکز باشد، اصلاً انتخاب و تصمیم 
خوبی برای تیم ملی سابر نبود. در واقع این روزها 
شمشیربازان رها شده اند. در حالی که پیمان فخری 
وقتی سرمربی تیم ملی بود حتی از ریز زندگی 
شاگردانش خبر داشت. فدراسیون با این تصمیم 
بزرگترین ضربه را به سابر زد. هرچند بازگشت فخری 
بهترین خبر و راه نجات ملی پوشان سابر است. 
شاید بهتر بود تیم 10 روز قبل از المپیک در اورلئان 
همراه پیمان فخری اردو می زد و از آنجا در المپیک 

شرکت می کرد.

 پنجمین قهرمانی آسیایی تکواندو
 تیم ملی تکواندو مردان بعد از 8 سال جام قهرمانی 
آسیا را در آغوش کشید. درحالی که تیم ملی تکواندو 
چندسالی در حسرت قهرمانی آسیا مانده بود، دیروز 
با 3 طلای مهدی حاج موسایی، محمدحسین 
یزدانی و آرین سلیمی، نقره علی خوش روش و برنز 
متین رضایی دوباره به قله آسیا برگشت. همچنین 
مهران برخورداری و ابوالفضل زندی در این مسابقات 
نقره و برنز گرفتند اما به دلیل اینکه سهمیه این 
مسابقات را از طریق جام ریاست فدراسیون جهانی 
گرفته بودند، مدال آنها در جدول توزیع محاسبه 
نشد. تیم ملی تکواندو قبل از این در سال های 
2008، 2010، 2014 و 2016 به مقام قهرمانی رسیده بود 
و حالا بعد از 8 سال با هدایت مجید افلاکی بالاتر 

از کره جنوبی قهرمان آسیا شد.

پارادوومیدانی قهرمانی جهان

پاکباز، اولین مدال آور ایران
در دومین روز از رقابت های پارادوومیدانی قهرمانی 
جهان در شهر کوبه ژاپن، صبح دیروز رقابت پرتاب 
وزنه کلاس F12 برگزار شد؛ جایی که سامان پاکباز 
ملی پوش کشورمان با حریفانی از لتونی، ازبکستان، 
اسپانیا، صربستان، رومانی و مولداوی رقابت کرد. 
پاکباز که سابقه کسب یک نقره در پارالمپیک 
2016 ریو، کسب عنوان نایب قهرمانی در بازی های 
پاراآسیایی 2018 جاکارتا و همچنین 2 طلا و 2 برنز 
در رقابت های جهانی 2015 و 2017 را در کارنامه دارد، 
 بهترین عملکرد را در پرتاب دوم داشت و رکورد 
14.56 سانتیمتر را به ثبت رساند و موفق به کسب 
مدال برنز شد و به مقام سوم دست یافت. ایران 
با این برنز، وارد جدول مدالی مسابقات شد و فعلاً 

در رده بیستم ایستاد.
 

طلای حبیبی نژاد در قزاقستان
علی حبیبی نژاد ملی پوش وزن 63 کیلوگرم در 
تورنمنت قزاقستان طلا را از دهان شیر بیرون 
کشید. در حالی که بوکسورها برای آمادگی حضور 
در انتخابی المپیک راهی تورنمنت قزاقستان 
شدند، حبیبی نژاد تنها فینالیست این رقابت ها 
بود که با شکست مهدینوف ازبکستانی طلای این 
رقابت ها را به گردن انداخت. قبل از این میثم 
قشلاقی و علی فتحی موفق به کسب مدال برنز 
شده و دانیال شه بخش، کسری طهماسبی و روزبه 
صفری با شکست مقابل رقبای خود از دور مسابقات 

کنار رفته بودند.

رونمایی از 14 مسافر چلنج کاپ
ترکیب نهایی تیم ملی والیبال بانوان ایران برای 
حضور در سومین دوره مسابقات چلنج کاپ آسیا 
مشخص شد. سومین دوره مسابقات والیبال چلنج 
کاپ آسیا 2تا 9 خردادماه در شهر مانیل فیلیپین برگزار 
می شود. پدیده بلوری زاده سرمربی تیم ملی در پایان 
اردوهای تیم ملی 14 بازیکن به نام های آیتک سلامت 
)کاپیتان(، درسا فلاح کردخیلی، هدیه طالعی فرخنده، 
محدثه مشتاقی خوزانی، شقایق حسن خانی، ریحانه 
کریمی، زهرا کریمی، نگار هاشمی، ریحانه فاضلی، 
فاطمه خلیلی، الهه پورصالح، دیانا رشیدی مهرآبادی، 
سپینود دست برجن و مبینا غفاریان انبرانی را برای 
حضور در این رویداد انتخاب کرد. تیم ملی والیبال 
زنان امشب تهران را به مقصد دوحه و سپس مانیل 

ترک می کند. فیلیپین 
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شمشیربازان سابر ایران، باز هم خیلی 
زود حذف شدند؛ درست 12 روز بعد از 
گرندپری سئول. در گرندپری سئول به 
جز علی پاکدامن که با نهمی بهترین 
نتیجه را بین ایرانی ها گرفت و نفر سوم 
رنکینگ جهانی شد، محمد رهبری، 
محمد فتوحی و فرزاد باهر به ترتیب 
34، 86 و 101 شدند. رقابت های انفرادی 
جام جهانی مادرید اسپانیا صبح جمعه 
شروع شد که کاپیتان پاکدامن به 
خاطر سومی رنکینگ جهانی اسمش 

در جدول 64 تایی نوشته شده بود. اما 
محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد 
باهر باید از جدول پایین تر روی پیست 
می رفتند. سه ملی پوش ایران در دور 
گروهی با شکست حریفان به دور بعد 
رسیدند. محمد رهبری و فرزاد باهر 
هرکدام با 5 برد و یک باخت و محمد 
فتوحی با 3 برد و 3 شکست. آنها در 
دور بعد استراحت کردند و بعد فتوحی 
با دو پیروزی مقابل شمشیربازان رومانی 
و مجار به جدول 64 تایی رسید. اما 

محمد رهبری و فرزاد باهر هر کدام 
با دو باخت حذف شدند. اما بخت 
با علی پاکدامن و محمد فتوحی هم 
در جدول 64 تایی یار نبود و آنها هم 
با باخت مقابل شمشیربازان اوکراین 
و فرانسه خداحافظی زودهنگامی با 
رقابت های انفرادی داشتند. درحالی 
که 68 روز مانده به المپیک، باید نتایج 
شمشیربازان بهتر از قبل می شد، اما 
حذف زودهنگام آنها در دو مسابقه 
بعد از حضور در اردوی فرانسه، نشان 

می دهد تمرین در اورلئان نتیجه ای 
جز خستگی، بی انگیزگی و افت برای 
شاگردان پیمان فخری نداشته است. 
نبود مربی، تمرین بدون برنامه، نبود 
ماساژور و بدنساز کنار شمشیربازان، 
آنها را به این روز انداخته است. حتی 
برخورد  در  پاکدامن  صحبت های 
غیرحرفه ای بائو هم کمی از شرایط 
بد آنها برخلاف ادعای حضور مربی 
فرانسوی کنار تیم را عیان می کند. این 
شرایط کار پیمان فخری سرمربی تیم را 

برای آمادگی آنها تا المپیک را سخت تر 
می کند. درحالی که آنها برای قرعه بهتر 
در المپیک باید نتایج خوبی در جام 
جهانی مادرید بگیرند تا با جمع آوری 
امتیاز در رنکینگ جهانی شرایط بهتری 
داشته باشند. اما با رسیدن خبر ناکامی 
ملی پوشان، زنگ خطر برای ایرانی ها 
به صدا درمی آید. هر چند رقابت های 
تیمی از امروز در مادرید شروع می شود 
و باید دید تیم سابر ایران چه نتیجه ای 

رقم می زند.

تکرار سریال حذف 
زودهنگام شمشیربازان 

دردسری به نام 
اردوی فرانسه

تمرین یک ساعته حسن یزدانی در اردوی تیم ملی

حضور نصف و نیمه آقای ستاره
تغییر در نحوه انتخاب نفرات اعزامی به المپیک

گرایی یک قدم تا پاریس
محسن وظیفه / اردوی آمادگی 
نور  در  آزاد  کشتی  ملی  تیم 
ویژه  میهمان  یک  مازندران 

داشت. حسن یزدانی که 
نامش قبل از این هم بین 

اردونشینان قرار داشت 
اما در تمرینات حاضر 

 ، نمی شد
جمعه  عصر 

ین  تمر ی  ا بر
به  عته  یک سا

اردوی تیم ملی رفت و بعد 
هم اردو را ترک کرد. اردوی 
تیم ملی کشتی آزاد با حضور 

6 کشتی گیر که قرار است به 
المپیک بروند، در نور برپا شده 

بود. رحمان عموزاد، یونس امامی، 
حسن یزدانی، امیرعلی آذرپیرا، 

ع  کامران قاسمپور و امیرحسین زار
اردونشینان در نور مازندران بودند. 
حسن یزدانی دارنده ۹ مدال 
از  پس  المپیک،  و  جهان 
میادین  ز  ا دوری  ماه ها 
به دلیل جراحی کتف، 
بعداز مدت ها غیبت، 
عصر جمعه سری به 
اردوی تیم ملی زد، یک 
ساعت تمرین کرد و 
رفت. البته یزدانی با 
هماهنگی سرمربی تیم 
ملی در پایان تمرین بار دیگر به شهر 
خود بازگشت تا ادامه تمریناتش را 
زیر نظر فیزیوتراپ و بدنساز خود 
دنبال کند و قرار نیست در اردوی 

تیم ملی حاضر شود.
این در حالی است که حسن 

یزدانی باید 15 خرداد در مسابقات دارای 
رنکینگ مجارستان روی تشک برود و 
ظاهراً او می خواهد با همین یک ساعت 
تمرین به مجارستان برود. تیم ملی تا 
آخر هفته به تهران برمی گردد و بعد 
اردویش را تا زمان اعزام به مجارستان 
در خانه کشتی برگزار می کند. هنوز 
مشخص نیست که حسن یزدانی در 
اردوی قبل از مجارستان حضور داشته 
باشد و شاید او با همین یک ساعت 
تمرینی که در نور انجام داد راهی 

بوداپست شود.
 این البته هنوز به طور قطعی مشخص 
جریان  در  کسی  که  چرا  نیست؛ 
تصمیمات و برنامه های حسن یزدانی قرار 
ندارد اما حتی اگر از اول اردوی بعد هم در 
اردو حاضر شود، سفر به مجارستان با یک 

اردو بسیار سخت است.

رضا  محمد و  یی  علی گرا محمد
فرنگی  ن  کشتی گیرا ی  مختار

۷۷ کیلوگرم  ایران در وزن 
نکینگ  ر نمنت  ر تو ر  د

در  هستند.  مجارستان 
حالی که تا قبل از این 
مین  ا ؛  می شد گفته 

کاویانی نژاد تنها گزینه 
تیم ملی در وزن 77 

کیلوگرم برای المپیک 
است و طبق چرخه 
در این وزن تغییراتی 

ما  ا می شود  ایجاد 
ملی  تیم  اردوی  از  حالا 
کشتی فرنگی خبر می رسد؛ 
محمدعلی گرایی و محمدرضا 
مختاری در مجارستان اگر به 

مدال طلا برسند، انتخابی 

رودررو در این وزن برگزار می شود. 
طبق تصمیم کادر فنی تیم ملی 
است؛  ر  قرا فرنگی  کشتی 
محمدعلی گرایی و محمدرضا 
مختاری در وزن ۷۷ کیلوگرم 
راهی مجارستان شوند تا 
آخرین شانس خود را 
برای سهمیه المپیک 
پاریس امتحان کنند. 
این تصمیم در حالی 
که  ه  شد ذ  تخا ا
محمدرضا مختاری 
در  خود  ضعیف  عملکرد  با 
وهبی امره ترکیه و درگیری که با 
کشتی گیر ترکیه ای به راه انداخت 
از سوی فدراسیون کشتی تعلیق 
شده بود. محمدعلی گرایی هم از 
سوی اتحادیه جهانی با محرومیت 

روبه رو شده بود که به یکباره بخشیده 
شد تا بتواند این شانس را به دست 

. بیاورد
این تصمیم کادرفنی ناگهانی و برخلاف 
چرخه انتخابی تیم ملی است. هر 
چند که قبل از این هم در وزن 67 
کیلوگرم چنین تصمیمی اتخاذ شده 
بود. نظر کادرفنی در نحوه انتخاب تیم 
ملی مدام تغییر می کند و این نشان 
می دهد که کادر فنی از تصمیماتی 
که اتخاذ کرده اطمینان ندارد. حالا 
باید دید  گرایی و مختاری می توانند 
در مجارستان به مدال طلا برسند 
یا نه؟ رقابت های وزن ۷۷ کیلوگرم 
تورنمنت رنکینگ مجارستان از سطح 
کیفی بالایی برخوردار است و تعدادی 
از عنوانداران جهان در این تورنمنت به 

میدان می روند.

irannewspaper irannewspapper

رسول اسدی رئیس فدراسیون اعتراف می کند 
دوچرخه سواری افت کرده است. به نظر او 
بازگشت به روزهای طلایی معجزه و راه میان بر 

ندارد، بلکه باید کار کرد.

چرا به فرانک پرتوآذر وایلد کارت المپیک ندادند؟

چون ما یک سهمیه المپیک جاده داشتیم. 
IOC قانون مشخصی دارد که وقتی کشوری 
سهمیه داشته باشد، وایلد کارت نمی دهد. 
حتی به ما توضیح دادند و به سهمیه رنکینگ 
هم اشاره کردند اما رنکینگ پرتوآذر در حد 
سهمیه نبود و متأسفانه به او تعلق نگرفت. تنها 
راه مکاتبه کمیته ملی المپیک با IOC بود که ما 
همان اول با علم به احتمال کم رایزنی کردیم 

تا موازی با اقدامات ما انجام شد.
چرا باید رکابزنان پا به سن گذاشته، در قهرمانی کشور 

از جوانترها جلو بزنند،؛ این یعنی دوچرخه سواری ما 

افت کرده؟

شکی نیست که دوچرخه سواری ما چند سالی 
است افت کرده. دوچرخه سواری ما برای 
بازگشت به روزهای طلایی باید مسیری طولانی 
طی کند. وقتی تیم ها منحل شدند، مسابقات 
داخلی چندین سالی کم شد، تجهیزات روز دنیا 
بموقع به تیم ها نرسید، افت می کند. شاید 
این حرف من کلیشه باشد که مدیران قبلی 
خرابی های زیادی به بار آوردند. نمی دانیم 
چقدر بتوانیم خرابی ها را درست کنیم. وقتی 
سیستم اداری، سازمان لیگ، آموزش و... 
اصولی باشد همه دست به دست هم می دهند 
و نتیجه اش مدال می شود. اما زمانی که 
آیین نامه سازمان لیگ مشکل دارد، ساختمان 
فدراسیون نیمه کاره است و بدهی زیاد داریم 
دوچرخه سواری عقب می افتد. حالا فدراسیون 
با یکی، دو سال قبل قابل مقایسه نیست، البته 
پروسه رسیدن به مدال، زمان بر است. برای 

اسدی: IOC به خاطر سهمیه جاده، وایلد کارت نداد

بازگشت به روزهایی طلایی 
میان بر ندارد

پیشرفت معجزه و راه میانبر هم وجود ندارد.
 نتیجه بهتر مهدی سهرابی در مرحله اول تور 

ساکاریای ترکیه در مقایسه با جوانترها به چه چیزی 

برمی گردد؟

نمی توان گفت مهدی سهرابی با رده 
چهاردهمی در مرحله اول تور ساکاریا بهتر 
از بقیه نتیجه گرفته است. معمولاً در تورها 
باید صبر کرد چرا که همیشه نتایج و تورها 

مثل بقیه رشته ها نیست، بلکه کلی تفسیر 
می خواهد. شاید نتیجه یک ورزشکار در 
یک یا دو مرحله تور خوب نباشد، اما در 
کل در اختیار تیم بوده. پس از لحاظ فنی، 
نتایجی که می بینیم سطح ورزشکار را بازگو 

. نمی کنند
 چطور ابراهیم فیروزی، داور بین المللی و رئیس 

سابق کمیته داوران والیبال، رئیس سازمان لیگ 

دوچرخه سواری شد؟

فیروزی 20 سال دبیرکل تور دوچرخه سواری 
آذربایجان بود، بنابراین با دوچرخه سواری 
غریبه نبود. از طرفی سازمان لیگ هم 
پست مدیریتی است و به خاطر آشنایی 
فیروزی با دوچرخه سواری و اینکه او متولی 
اصلی تور مهم ایران بود، از ایشان دعوت 

به همکاری کردیم.

سوال و جواب

دوچرخه سواری دوچرخه سواری 
ما برای ما برای 

بازگشت به بازگشت به 
روزهای طلایی روزهای طلایی 

باید مسیری باید مسیری 
 طولانی  طولانی 

طی کندطی کند

مهری رنجبر
خبر نگار

سقوط تیم ملی تکواندوی دختران از بام آسیا

کریمی: این باخت برای کیانی نعمت است
برخورداری: رقم فسخ قراردادم 100 هزار یورو است

حضور در جمع بهترین گلرها افتخار است

تیم ملی تکواندوی دختران در آسمان 
ویتنام یک ستاره هم نداشت. 
دختران تکواندوکار که دوره قبل 
مسابقات قهرمانی آسیا با 3 طلا، 
2 نقره و یک برنز بر بام قاره کهن 
ایستاده بودند، این بار با یک نقره و 
یک برنز فرسنگ ها دور تر از بام آسیا، 
شیاپ چانگ ویتنام را ترک کردند. 
ناهید کیانی تکواندوکار المپیکی تیم 
ملی که با نتایج درخشان اخیرش 
همه را به مدالش در المپیک پاریس 

امیدوار کرده است، درعین ناباوری 
بعد از یک دور استراحت مقابل 
حریف تایلندی باخت تا وداعی 
زودهنگام با مدال آسیا داشته باشد. 
در چنین شرایطی یکی از مربیان 
شاخص که تمایلی به فاش شدن 
نامش نداشت، معتقد است میدان 
المپیک فرق دارد و نمی شود با حذف 
کیانی در شیاپ چانگ قهرمانی آسیا، 
از مدال او در المپیک ناامید بود. به 
گفته او شاید تنها ایرادی که بشود 
در این مقطع به کادرفنی گرفت، 
این است که کیانی نباید در یک 
وزن پایین تر از وزنی که در المپیک 
به میدان می رود مسابقه می داد و 
از آنجایی که حریفان کیانی همه 
قدبلند هستند، باید ناهید را در 
همان وزن 57 منفی کیلوگرم به 

میدان می فرستادند.
یمی  کر مرتضی  یگر  د طرفی  ز  ا
پیشکسوت تکواندو این باخت را 
نعمتی بزرگ برای کیانی می داند تا 

قبل از المپیک به خود بیاید.
 همچنین کریمی درباره نتایج تیم 
دختران گفت: »نتایج تیم ملی 
دختران در شأن تکواندوی ایران 
نیست. دختران مان می توانستند 
بهتر کار کنند و انتظار جامعه تکواندو 
هم از آنها بیشتر بود، کادرفنی و 

فدراسیون باید جوابگو باشند.
ما الان با 2 نگرش طرف هستیم؛ 

اینکه تکواندوکاران برای المپیک آماده 
می شوند یا برای مسابقات قهرمانی 
آسیا؟ فکر می کنم کادرفنی نتوانسته 
این دو موضوع را از هم تفکیک کند 
که کیانی و نعمت زاده 2 المپیکی ما 

به راحتی باختند.
بازیکن درسال فقط یکبار به نقطه 
اوج خود می رسد، ملی پوشان الان 
باید مشغول تمرینات بدنسازی و 
فنی خود باشند و نیازی نبود به اوج 
خود رسیده و در مسابقات قهرمانی 
آسیا شرکت کنند. فکر می کنم 
سنگینی  ت  ینا تمر ن  ن ما خترا د
داشته اند که نتوانستند در قهرمانی 
آسیا توانایی های خود را به نمایش 

» . رند ا بگذ
 او حذف کیانی از مسابقات قهرمانی 
آسیا را اتفاقی بجا دانست: »باخت 
همیشه هم بد نیست و در یک 
میدان هایی برای ورزشکار خوب 
است. این باخت برای کیانی نعمتی 
بود که اگر مدال المپیک می خواهد 

موضوع را جدی تر بگیرد.
کیانی اخیراً در مسابقات زیادی 
شرکت کرده و الان دوران آماده سازی 
خود برای المپیک را طی می کند. 
او هنوز زمان دارد و با پتانسیلی که 
از او سراغ دارم، اگر کادرفنی بتواند 
از نظر فنی و روانی روی او کار کند، 
می تواند در المپیک این نتیجه را 

جبران کند.«

سعید برخورداری لژیونر هندبال 
ایران یکی از 5 کاندیدای بهترین 
این فصل لالیگای  دروازه بان 
ین  تر بر با  و  ا  . ست نیا سپا ا
دروازه بانان هندبال جهان رقابت 
دارد. برخورداری می گوید: »حضور 
دراین جمع برایش افتخار است.«

بازهم در جمع بهترین دروازه بانان 

اسپانیا قرار گرفتی؟

خدا را شکر می کنم بعد از نیم 

فصل باز هم توانستم نظر مثبت 
کمیته فنی مسابقات را جلب کنم 
و در این لیست قرار بگیرم. از آنجا 
که سایت رأی گیری لالیگا فقط در 
حیطه قاره اروپاست و کاربران ایرانی 
قادر به رأی دادن نیستند، امکان 
اینکه من بهترین دروازه بان شوم، 
خیلی سخت است. اما همین که 
اسمم کنار بهترین های جهان؛ 
وارگاس و نیلسن از بارسلونا قرار 
گرفته خوشحال کننده است. باید 
بگویم بارسایی ها در اغلب پست ها 

شانس بیشتری دارند.
چطور دو دروازه بان از بارسلونا؟ مگر از 

لحاظ حضور در دروازه تعداد سیوهای 

آنها را کم نمی کند؟

این دو دروازه بان به طور چرخشی 
بازی می کنند و تعداد بازی های 
کمتری به آنها می رسد ولی آمار 

سیوهای آنها بالاست.
پیشنهاد جدیدی از تیم های دیگر 

نداری؟

از تیم های اروپایی و قطری پیشنهاد 
دارم ولی به دلیل اینکه تا 2026 با 
تیم »آدمار لئون« قرارداد دارم و 
رقم فسخ قراردادم 100 هزار یوروست 
برای هر تیمی سخت است که این 
مبلغ را پرداخت کند. من از زندگی 
در اسپانیا راضی هستم و تصمیم 
دارم تا پایان قراردادم در این تیم 

. نم بما

وضعیت تیمت چطور است؟

ی  لیگا لا پنجم  ه  د ر ر  د تیمم 
اسپانیاست و در دوهفته مانده اگر 
بتوانیم جایگاه مان را حفظ کنیم 
یا بالاتر ببریم در فصل جدید به 
لیگ قهرمانان اروپا صعود می کنیم.

شما جزو بهترین های اسپانیا هستید 

اما در جام ملت های آسیا به عنوان 

دروازه بان اصلی به میدان نرفتی.

در این 7 - 8 سال یاد گرفتم 
همیشه به نظر سرمربی احترام 
بگذارم که تیم یک دروازه بیشتر 
ندارد و مطمئناً گلر بهتر درون 
دروازه می ایستد. من در اردو و 
بازی های دوستانه قبل از تورنمنت 
آسیا، به شدت مریض شدم و 
به  خوبی  عملکرد  نتوانستم 
نمایش بگذارم، پس مشخص 
است که فیکس نشوم. ولی 
امیدوارم در اسپانیا عملکردی 
داشته باشم تا هندبال ایران را به 

دیگران بشناسانم.
رأی گیری بهترین ها به پایان رسیده؟

بله، ولی نتیجه آن در مراسم گالا 
دوشنبه هفته آینده اعلام می شود. 
در این نظرخواهی علاوه بر مردم، 
نظر سرمربیان، کاپیتان و مدیران 
تیم ها و اصحاب رسانه پرسیده 
سیستم  ین  ا ش  کا  . د می شو
رأی گیری را به لیگ ایران اضافه 

می کردند.
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